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Borås behöver bilen! 

Verkligheten visar på att bilen är framtidens trafikslag. Bilar blir tystare, säkrare, 

miljövänligare och billigare än någonsin. Utvecklingen av elbilar och autonoma fordon 

kommer sannolikt att göra att andra trafikslag kommer att ha svårt att konkurrera i framtiden. 

Bilen kommer även framöver vara människors främsta val av transportmedel, vilket vi måste 

ta hänsyn till om vi ska ha en realistisk stadsplanering i vår stad. 

Genom att anlägga underjordiska garage i Borås city får vi större möjligheter att skapa en 

stadsmiljö där olika trafikslag lättare kan samsas. Vi kommer frigöra mer gatuutrymme för 

kollektivtrafik, cykel- och gångtrafikanter, och därmed öka tillgängligheten för samtliga. 

Anläggandet av denna typ av garage ökar även möjligheterna till att förtäta stadskärnan och få 

en mer levande stadsmiljö, utan att göra för stora avkall på andra värden så som parker, träd 

och andra grönområden. Borås kan istället stärka centrala grönområden. 

Projektet kan bland annat finansieras genom s.k. P-köp där fastighetsbyggare (och 

fastighetsägare)  utöver Borås stad bidrar till investeringen mot att de sedan kan nyttja p-

platserna i det underjordiska garaget. Vissa parkeringar som etableras i detta garage kan även 

säljas till fastighetsägare. Det finns även en möjlighet att etablera en fond till att finansiera en 

sådan satsning. 

Politik handlar om visioner. Vår vision för den framtida staden innefattar även bilen som ett 

självklart inslag i arbetet med att skapa en mer tillgänglig och levande stadskärna. 

Investeringar i Borås infrastruktur, är en satsning på framtiden. 

 

Sverigedemokraterna i Borås föreslår därför Kommunfullmäktige att besluta: 

Att Utreda möjligheten till att bygga ett underjordiskt garage under Borås city. 

 

 

För Sverigedemokraterna, 

Andreas Exner (SD), Kommunalråd 

Björn Qvarnström (SD), Gruppledare 

Kristian Silbvers (SD), Ledamot  


